
 

 

Erasmus+ docēšanas mobilitātes pieredzes stāsts 
 

 Kristina Tumakova 

 38g. 

 Sieviešu 

 LKA Latvijas Kultūras koledža, Latvija 

 Dantzerti Higher School of Dramatic Art and Dance, Spānija 

  Hip-hop deja 

 13.11-17.11.2023 

 

Kāpēc izvēlējāties piedalīties Erasmus+ docēšanas mobilitātē: 

 

Erasmus+ docesanas mobilitātes programma dot iespēju iegūt jauno pieredzi, padalīties 

ar savam prasmēm ar ārzemju studentiem un kolēģiem. Uzlabot savas angļu valodas 

prasmes. Izveidot starptautiskus kontaktus un sadarbību ar ārzemju kolēģiem. 

 

Kāda bija pieredze sadarbībā ar nosūtošo un uzņemošo augstskolu gan pirms un 

pēc mobilitātes, gan tās laikā: 

 

Augsti novērtēju abu augstskolu veiksmīgu sadarbību un atblastu. Sarakste starp abām 

augstskolām bija ātra un veiksmīga, caur to varēja iegūt visu nepieciešamo 

informāciju par mācītu priekšmetu un dejotāju līmeni.  

 

Kādi ir Jūsu akadēmiskie un personiskie ieguvumi no Erasmus+ docēšanas 

mobilitātes: 

 

 Jauna darba pieredze. 

 Svešvalodu praktizēšanā un valodas līmeņa paaugstināšana. 

 Veiksmīga sadarbošanās ar spāņu kolēģiem. 

 Iegūtas jaunas zināšanas no spāņu kolēģiem ko varu izmantot sava darbā. 

 Spāņu kultūras un cilvēku iepazīšana. 

 Saņēmu atbilstošo finansējumu mobilitātei. 

 

Kādi ir Jūsu augstākās izglītības iestādes ieguvumi no Jūsu docēšanas mobilitātes 

 

Lieliskas atsauksmes no spāņu studentiem un kolēģiem.  

Stāstot par mūsu augstskolas organizēšanu un studentu dzīvi ieinteresēju gan 

studentus gan kolēģus. 

Savā darbā ar mūsu augstskolas studentiem izmantošu jaunas iegūtas zināšanas. 

 
Kādi bija lielākie izaicinājumi, sagatavojot un vadot lekcijas ārvalstu studentiem; 

 

Izaicinājums bija sagatvot atbilstošas lekcijas, lai studenti varētu iegūt maksimumu no 

tām. 

 

Kādus praktiskus padomus Jūs vēlētos sniegt tiem kolēģiem, kuri apsver iespēju 

piedalīties Erasmus+ docēšanas mobilitātē; 

 

 Sagatavot lielāka klāsta materiālu, lai pasniegšanas laikā būt elastīgam un 

pielāgoties studentu līmenim un situācijai.  

 Iepriekš noprecizēt un saskaņot, kur notiks lekcijas un vai ir atbilstošs 

aprīkojums (piem. skaņa, spoguļi, grīdas pārsegums). 



 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

 

 


